七、备查文件目录

公司第八届董事会第二十七次会议决议。

特此公告

三安光电股份有限公司

二○一五年十二月三十日

证券代码：

002160

证券简称：常铝股份 公告编号：

2015-122

江苏常铝铝业股份有限公司

关于限售股份上市流通的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

特别提示：

1、 本次解除限售股份为2014年重大资产重组发行股份募集配套资金部分的股份，数

量为19,650,655股，占公司总股本的3.0885%；

2、本次限售股份可上市流通日为2015年12月31日。

一、重大资产重组事项概述及股本变动情况

经中国证监会“证监许可[2014]725号”《关于核准江苏常铝铝业股份有限公司向常

熟市铝箔厂等发行股份购买资产并募集配套资金的批复》批准，江苏常铝铝业股份有限公

司（以下简称“上市公司” ）通过向常熟市铝箔厂、朱明非公开发行人民币普通股的方式购

买其合计持有的山东新合源100%的股权，并募集配套资金。

上市公司发行股份购买资产合计向常熟市铝箔厂、 朱明发行人民币普通股53,465,

346股， 其中向常熟市铝箔厂发行新增股份26,198,020股， 向朱明发行新增股份27,267,

326股， 上述股份已于2014年8月22日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理

完毕预登记手续，并于2014年9月2日在深圳证券交易所上市。

上市公司发行股份募集配套资金向张怀斌发行新增股份10,917,031股， 向常州投资

集团有限公司发行新增股份8,733,624股。上述股份已于2014年12月15日在中国证券登记

结算有限责任公司深圳分公司办理完毕预登记手续。 并于2014年12月26日在深圳证券交

易所上市。

二、申请解除股份限售股东尚在履行的承诺情况

1、股份锁定承诺

张怀斌、 常州投资集团有限公司承诺取得的股份自股份上市之日起12个月内不得转

让。 本次发行完成后，由于公司送红股、转增股本等原因增加的公司股份，亦应遵守上述约

定。 锁定期届满之后相关股份的交易按中国证监会及深交所的有关规定执行。

截止2015年12月31日，本次申请解除股份限售的股东12个月的限售期已经届满。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通日期为2015�年12月31日（星期四）。

2、本次解除限售股份的数量为19,650,655股，占公司总股本的3.0885%；

3、本次申请解除限售股份的股东人数为2人；

4、本次股份解除限售及上市流通的具体情况如下表所示：

序号 股东名称

所持限售股份数量

（股）

本次解除限售股

份数量（股）

解除限售股份占

总股份比例

是否存在冻结、质

押

1 常州投资集团有限公司 8,733,624 8,733,624 1.37% 否

2 张怀斌 10,917,031 10,917,031 1.72% 否

合 计 19,650,655 19,650,655 3.09%

5、本次解除限售股份上市流通后股份变动结构表

项目

本次限售股上市前 本次变动股数 本次限售股上市流通后

数量(股) 比例（%） 增加（股） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 311,550,527 48.97 -19,650,655 291,899,872 45.88

1、个人类限售股 58,322,403 9.17 -10,917,031 47,405,372 7.45

2、机构类限售股 237,923,124 37.39 -8,733,624 299,189,500 36.02

3、高管锁定股 15,305,000 2.41 0 15,305,000 2.41

二、无限售条件股份 324,695,000 51.03 19,650,655 344,345,655 54.12

三、股份总数 636,245,527 100.00 0 636,245,527 100.00

四、独立财务顾问的核查意见

经核查，独立财务顾问认为：

公司上述限售股份持有人均履行了其在本次重大资产重组中做出的各项承诺。上市公

司本次限售股份上市流通符合《中华人民共和国公司法》、《上市公司重大资产重组管理

办法》、《上市公司并购重组财务顾问业务管理办法》及《深圳证券交易所股票上市规则》

等有关规定，不存在实质性障碍。

独立财务顾问对上市公司本次限售股份上市流通无异议。

五、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份上市流通申请表；

3、股份结构表和限售股份明细表；

4、独立财务顾问的核查意见；

5、深交所要求的其他文件。

特此公告

江苏常铝铝业股份有限公司

董事会

二〇一五年十二月三十日

证券代码：

002503

证券简称：搜于特 公告编号：

2015-113

东莞市搜于特服装股份有限公司

关于全资子公司投资设立供应链管理控股子公司的

公 告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

一、对外投资概述

1、为推进公司向以供应链管理、品牌管理及互联网金融为核心的时尚生活产业增值服

务领域发展的战略规划的实施， 落实在全国范围内构建时尚产业供应链服务体系的工作，

东莞市搜于特服装股份有限公司（以下简称“本公司” ）全资子公司东莞市搜于特供应链

管理有限公司与周锥兴、练华艺、吴敏琼、邓惠均、秦恩建、舒锦煌共同出资 1�亿元人民币